PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 094/2020.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2020.

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da Pregoeira, torna público aos

interessados que considerando a necessidade de adequação das especificações no

Termo de Referência, comunica a SUSPENSÃO SINE DIE, da entrega dos envelopes,

realização da sessão pública e a abertura do PROCESSO LICITATÓRIO nº

094/2020, PREGÃO PRESENCIAL nº 040/2020, que tem por objeto:  REGISTRO DE

PREÇOS PARA  FUTURO FORNECIMENTO DE MATERIAL

HOSPITALAR, conforme a Resolução n°6820/2019 e Resolução n° 7098/2020, para

atendimento da Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG.

Piracema/MG, 29 de outubro de 2020.

EDUARDA DE OLIVEIRA ROCHA
Pregoeira Municipal